

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 71 ม. ยาว 95 ม.
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสนามวัดกระต่ายเต้น หมู่ที่ 2 ตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี
 กำหนดราคากลางวันที่ ๒๖ พ.ค. ๒๕๖๐.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานเสาไฟฟ้าสองส่วาง								
	3.1 งานชุดหลุมฐานรากและถมดิน	12.22	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,808.56	1,808.56	
	3.2 ทราดยาบรองพื้น	0.50	ลบ.ม.	200.94	100.47	99.00	49.50	149.97	
	3.3 คอนกรีต 1:3:5	0.40	ลบ.ม.	1,124.65	449.86	398.00	159.20	609.06	
	3.4 คอนกรีต 1:2:4	3.00	ลบ.ม.	1,339.92	4,019.76	436.00	1,308.00	5,327.76	
	3.5 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด Ø 9 มม.	54.00	กก.	19.75	1,066.50	4.10	221.40	1,287.90	
	3.6 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด Ø 12 มม.	5.50	กก.	19.25	105.88	3.30	18.15	124.03	
	3.7 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ขนาด Ø 16 มม.	25.68	กก.	18.24	468.40	3.30	84.74	553.15	
	3.8 ลวดผูกเหล็ก ศก.1.25 มม. (บอร์ 18)	2.56	กก.	27.11	69.28	-	-	69.28	
	3.9 ไม้แบบ ขนาด 1"x6" ยาว 4-4.50 ม.	8.00	ลบ.ฟ.	420.56	3,364.48	-	-	3,364.48	
	3.10 ไม้คร่าว ขนาด 1 1/2"x3" ยาว 4-4.50 ม.	2.40	ลบ.ฟ.	485.98	1,166.35	-	-	1,166.35	
	3.11 ตะปู	2.00	กก.	28.04	56.08	-	-	56.08	
	3.12 ค่าประกอบและติดตั้งแบบ	8.00	ลบ.ฟ.	-	-	133.00	1,064.00	1,064.00	
	3.13 ท่อเหล็กผิวดำ ศก. 1.5 นิ้ว หนา 2.5 มม. (นน.16.80 กก./ท่อน)	23.00	ท่อน	385.00	8,855.00	-	-	8,855.00	
	3.14 ท่อเหล็กผิวดำ ศก. 2 นิ้ว หนา 3.2 มม. (นน.27.70 กก./ท่อน)	28.00	ท่อน	590.00	16,520.00	-	-	16,520.00	
	3.15 เหล็กฉาก 50x50x4 มม. (นน.18.40 กก./ท่อน)	6.00	ท่อน	317.76	1,906.56	-	-	1,906.56	
	รวมยอดยกไป							42,862.17	